
Uchwała Nr LII/711/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/424/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, zmieniona uchwałą 

Nr XXXV/444/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 994  ze zm. )  Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1  

 

W uchwale Nr XXXIV/424/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz                    

zmienionej uchwałą Nr XXXV/444/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 wprowadza się następujące zmiany:   

1) w załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXIV/424/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

    30 marca 2017 r.  Lp.4 , kolumna 3 otrzymuje brzmienie:  

  „ ul. Henrykowska 1, 64-100 Leszno; 

    ul. 1 Maja 1, 64-100 Leszno” 

 2) w załączniku  do uchwały Nr XXXV/444/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia  

                 15 maja 2017 r. Lp. 4., kolumna 3 otrzymuje brzmienie: 

    „ ul. Henrykowska 1, 64-100 Leszno”. 

 

§ 2  

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Leszna. 

 

      § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

 

Piotr Więckowiak 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/711/2018 

Rady Miejskiej Leszna 

z dnia 26 września 2018 roku 
 

 

zmieniającej uchwałę Nr XXXIV/424/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

zmienionej uchwałą Nr XXXV/444/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

Z dniem 1 września 2018 roku oddano nowy budynek dla Szkoły Podstawowej nr 4 w Lesznie.  

W związku z tym zmienia się adres Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w  Lesznie,   

z  ul. Rynek Zaborowski 41  na ul. Henrykowską 1.  

 

 

 

Opracował:         

Wydział Edukacji 


